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Itäisen Suomenlahden kansallispuiston laajentaminen, keskustelutilaisuus 
erityisesti kalastukseen liittyvistä asioista 

Aika ja paikka: 31.3.2026 klo 15-17 Teams 

Läsnäolijat:  Ympäristöministeriö: Ilona Latsa, Nunu Pesu 

Metsähallitus: Roosa Mikkola, Annukka Rasinmäki, Maiju Lanki, Ari Laine, Simon 
Andersson, Veijo Honkanen 

 ja 8 kalastukseen liittyvien sidosryhmien edustajaa 

 
Tilaisuudessa esiteltiin aluksi lyhyesti kansallispuiston laajentamishankkeen tausta, valmistelun vaiheet ja 
aikataulu sekä suunnitellun laajennusalueen luontoarvot sekä metsästyksen ja kalastuksen nykytilanne. 
Tilaisuudessa myös esiteltiin alustavia linjauksia kalastuksen ja metsästyksen tulevasta sääntelystä 
kansallispuistossa. Todennäköisesti kalastus olisi jatkossakin sallittua nykyiseen tapaan. 
 
Keskustelussa osallistujat totesivat, että kalastuksen mahdollistaminen edellyttää harmaahylkeen 
metsästyksen huomioimista, erityisesti ammattikalastuksen turvaamiseksi. Osallistujat korostivat myös, että 
nykyisten maa-alueita koskevien rajoitusten siirtäminen vesialueille voisi aiheuttaa merkittäviä käytännön 
ongelmia kalastukselle ja hylkeen suojapyynnille. Kuntasidonnaiset metsästysluvat eivät tule toimimaan.  
 
Keskustelussa nostettiin esiin myös liikkumis- ja maihinnousurajoitusten vaikutukset ammatti- ja 
virkistyskalastukseen sekä opastettuun kalastustoimintaan, erityisesti kevät–kesäkaudella. Lisäksi todettiin, 
että rysäpaikkojen ja niiden kiinnitysrakenteiden ylläpito edellyttää rantautumisen ja huoltotoimien sallimista 
myös jatkossa. 
 
Osallistujat totesivat, että rysäkalastus ja verkkokalastus painottuvat rantavyöhykkeelle ja mataliin 
vesialueisiin, eivätkä syvät vesialueet ole keskeisiä pyyntialueita. Keskustelussa tuotiin myös esiin, että 
pohjatroolaus ei kohdistu herkimpiin matalikkoihin, vaan pääosin pehmeille pohjille. 
 
Tilaisuudessa keskusteltiin siitä, että rysä- ja muiden pyyntipaikkojen sijaintitiedot ovat puutteellisia, erityisesti 
yleisvesillä, mikä vaikeuttaa vaikutusten arviointia. Korostettiin tarvetta peilata laajennusaluetta 
merialuesuunnitelmaan, jotta kalastuksen, vesiviljelyn ja suojelun yhteensovittaminen onnistuu. Osallistujien 
mielestä asiassa tulisi olla yhteydessä vielä Kalankasvattajaliittoon. 
 
Tilaisuuden osallistuja painottivat, että luonnonsuojelun ja saaristossa pitkään jatkuneen ihmistoiminnan 
yhteensovittaminen on tärkeää, ja että ratkaisuissa tulisi välttää tarpeettoman laajoja tai kategorisia 
rajoituksia. 
 
Ministeriön edustajat totesivat saaneensa keskustelusta runsaasti taustatietoa ja arvokkaita huomioita 
metsästyksen ja kalastuksen järjestämisestä jatkovalmistelua varten. 
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